
附件1

余庆县2022年公开招聘事业单位人员面试名单
序
号

身份证号码
准考证

号
姓名

学
历

专业
报考岗位
代码及名

称

报考单位代码
及名称

笔试总
成绩

报考
职位
名次

复审
结论

面试
考场

1
4325241985
1102****

1152300
104624

黄 * 本科 工程管理
12114000101

工作员

140001余庆县花山

苗族乡人民政府
94.50 1

合格 1

2
5221291987
0221****

1152300
106401

杨 * 专科
计算机系
统维护

12114000101
工作员

140001余庆县花山
苗族乡人民政府

76.00 2

合格 1

3
5221291984
1116****

1152300
102617

龚*静 本科 英语
12114000101
工作员

140001余庆县花山
苗族乡人民政府

74.00 3

合格 1

4
5221211997
1116****

1152300
106617

昌*英
研究
生

出版
12114000201
工作员

140002中共余庆县
委党校

102.00 1

合格 1

5
5221301994
0919****

1152300
102201

陈 *
研究
生

油气井工
程

12114000201
工作员

140002中共余庆县
委党校

99.50 2

合格 1

6
5221231996
1112****

1152300
104317

李*梅
研究

生
中共党史

12114000201

工作员

140002中共余庆县

委党校
97.50 3

合格 1

7
5221291998
0305****

1152300
105305

赵*琳 本科 财务管理
12114000301
工作员

140003余庆县财政
局

104.50 1 合格 1

8
5221291995
0707****

1152300
103604

王 * 本科 会计学
12114000301
工作员

140003余庆县财政
局

104.00 2 合格 1

9
5221292000
1230****

1152300
101401

陈*灵 本科 审计学
12114000301
工作员

140003余庆县财政
局

103.50 3 合格 1

10
5221291998
1001****

1152300
103603

毛*婷 本科
物联网工

程
12114000401
工作员

140004
余庆县自然资源局

105.50 1

合格 1

11
5221291994
0804****

1152300
100521

李*莹 本科
土地资源

管理

12114000401

工作员

140004

余庆县自然资源局
99.50 2

合格 1

12
5221291999
1226****

1152300
105115

阙*娅 本科

人文地理

与城乡规
划

12114000401
工作员

140004
余庆县自然资源局

99.00 3

合格 1

13
5221291995
0826****

1152300
104707

王 * 本科

资源利用

与植物保
护

12114000402
工作员

140004
余庆县自然资源局

99.00 1

合格 1

14
5221291998
0327****

1152300
105016

侯*敏 本科 城乡规划
12114000402
工作员

140004
余庆县自然资源局

94.50 2

合格 1

15
5221291998
0208****

1152300
101012

杨*曦 本科 地质工程
12114000402
工作员

140004
余庆县自然资源局

94.00 3

合格 1

16
5221291997
1121****

1152300
102630

王*然 本科 土木工程
12114000403

工作员

140004

余庆县自然资源局
106.00 1

合格 1

17
5221291996
0821****

1152300
105109

姚 * 本科 土木工程
12114000403
工作员

140004
余庆县自然资源局

100.00 2

合格 1

18
5221292000
1118****

1152300
100114

王 * 本科 测绘工程
12114000403
工作员

140004
余庆县自然资源局

97.50 3

合格 1



19 5221291995
0915****

1152300
101005

周*翔
研究

生
土木工程

12114000501

工作员

140005余庆县住房

和城乡建设局
90.50 1

合格 1

20 5221291999
0325****

1152300
104718

李*其 本科
材料科学
与工程

12114000501
工作员

140005余庆县住房
和城乡建设局

86.50 2

合格 1

21 5221291999
0606****

1152300
101729

龚*杰 本科
材料科学
与工程

12114000501
工作员

140005余庆县住房
和城乡建设局

77.00 3

合格 1

22
5221291994
0801****

1152300
101802

李*荣 本科
无机非金
属材料工

程

12114000601
工作员

140006余庆县市场
监督管理局

112.00 1 合格 1

23
5221291996
1121****

1152300
104513

杨 * 本科
电子信息
工程

12114000601
工作员

140006余庆县市场
监督管理局

109.00 2 合格 1

24
5221291996
1021****

1152300
104621

覃*姗 本科 社会工作
12114000601

工作员

140006余庆县市场

监督管理局
107.50 3 合格 1

25
5221291997
0703****

1152300
105721

孙*元 本科
信息与计
算科学

12114000701
工作员

140007余庆县人民
政府办公室

101.00 1

合格 1

26
5221291998
0802****

1152300
101930

谢*屹 本科

数据科学

与大数据
技术

12114000701
工作员

140007余庆县人民
政府办公室

99.50 2

合格 1

27
5221291995
1013****

1152300
103526

廖*岗
本
科

信息与计
算科学

1211400070
1工作员

140007余庆县人
民政府办公室

98.00 3 合格 1

28
5221271998
0426****

1152300
102823

马*族 本科 英语

12114000802

高中英语教
师

140008余庆县教育
体育局

101.50 1

合格 2

29
5221291998
0525****

1152300
102002

孙 * 本科 英语
12114000802
高中英语教

师

140008余庆县教育

体育局
101.00 2

合格 2

30
5221281999
0207****

1152300
106024

陈 * 本科 英语

12114000802

高中英语教
师

140008余庆县教育
体育局

98.50 3

合格 2

31
5221271997
0713****

1152300
106628

余 * 本科
数学与应
用数学

12114000804

中职数学教
师

140008余庆县教育
体育局

99.00 1

合格 2

32
5303251998
0312****

1152300
103609

蒋*玉 本科
数学与应
用数学

12114000804
中职数学教

师

140008余庆县教育
体育局

96.00 2

合格 2

33
5221271996
1110****

1152300
100129

付*霞 本科

数学与应

用数学
（师范）

12114000804

中职数学教
师

140008余庆县教育
体育局

91.50 3

合格 2

34
5221291996
0827****

1152300
100307

史*强 本科
数学与应

用数学

12114000804
中职数学教

师

140008余庆县教育

体育局
91.50 4

合格 2

35
5224261995
0918****

1152300
105530

何*畅 本科
数学与应
用数学

12114000804

中职数学教
师

140008余庆县教育
体育局

91.50 5

合格 2

36
5221271996
1021****

1152300
100414

曾*莉 本科
数学与应
用数学

12114000804

中职数学教
师

140008余庆县教育
体育局

86.50 6

合格 2

37
5221211996
0108****

1152300
106329

黄*珍 本科
数学与应
用数学

12114000804
中职数学教

师

140008余庆县教育
体育局

86.00 7

合格 2

38
5221251997
0304****

1152300
100219

陈*松 本科
数学与应
用数学

12114000804

中职数学教
师

140008余庆县教育
体育局

84.00 8

合格 2



39
5221231997
1005****

1152300
102324

蒋*珊 本科
数学与应

用数学

12114000804
中职数学教

师

140008余庆县教育

体育局
79.50 9

合格 2

40
5222251998
0101****

1152300
104401

徐*丽 本科
数学与应
用数学

12114000804

中职数学教
师

140008余庆县教育
体育局

79.50 9

合格 2

41
5221291997
1008****

1152300
104820

王*航 本科
材料科学
与工程

12114000805

初中数学教
师

140008余庆县教育
体育局

98.50 1

合格 2

42
5221291997
1205****

1152300
105713

池 * 本科 通信工程
12114000805
初中数学教

师

140008余庆县教育
体育局

95.50 2

合格 2

43
5221291994
1103****

1152300
101015

陈 * 本科
汉语言文

学

12114000805

初中数学教
师

140008余庆县教育
体育局

93.50 3

合格 2

44
5222271999
0126****

1152300
100425

梁 * 本科 旅游管理
12114000808
小学数学教

师

140008余庆县教育

体育局
112.50 1

合格 2

45
5221211996
0910****

1152300
102223

杨*龙 本科 航海技术

12114000808

小学数学教
师

140008余庆县教育
体育局

109.50 2

合格 2

46
5221271994
0808****

1152300
100516

李 * 本科

数学与应

用数学
（物流系

统模型与

12114000808

小学数学教
师

140008余庆县教育
体育局

107.00 3

合格 2

47
5221291995
0128****

1152300
103914

黄*龄 专科 工程 造价
12114000808
小学数学教

师

140008余庆县教育
体育局

105.00 4

合格 2

48
5221291999
0113****

1152300
104404

孟 * 本科
数学与应
用数学

12114000808

小学数学教
师

140008余庆县教育
体育局

104.50 5

合格 2

49
5221291996
1029****

1152300
100606

冉*亮 本科
材料科学

与工程

12114000808
小学数学教

师

140008余庆县教育

体育局
102.00 6

合格 2

50
5221292000
0203****

1152300
103222

周*雪 本科 英语

12114000809

小学英语教
师

140008余庆县教育
体育局

99.50 1

合格 2

51
5221291998
0330****

1152300
102328

莫*君 本科 商务英语

12114000809

小学英语教
师

140008余庆县教育
体育局

91.00 2

合格 2

52
5221291999
1208****

1152300
102206

罗*汐 本科 英语
12114000809
小学英语教

师

140008余庆县教育
体育局

90.50 3

合格 2

53
5221211992
0420****

1152300
100705

韦 * 本科 物理学

12114000801

高中物理教
师

140008余庆县教育
体育局

91.50 1

合格 3

54
5221211999
0616****

1152300
103813

田 * 本科 物理学
12114000801
高中物理教

师

140008余庆县教育

体育局
91.00 2

合格 3

55
5221281993
0313****

1152300
104416

史*正 本科 物理学

12114000801

高中物理教
师

140008余庆县教育
体育局

90.00 3

合格 3

56
5221211996
0818****

1152300
101017

秦*洪 本科 物理学

12114000801

高中物理教
师

140008余庆县教育
体育局

90.00 3

合格 3

57
5221211996
0818****

1152300
102009

侯 * 本科
思想政治
教育

12114000803
中职思想政

治教师

140008余庆县教育
体育局

103.50 1

合格 3

58
5221211998
0709****

1152300
101512

汪*红 本科
思想政治
教育

12114000803

中职思想政
治教师

140008余庆县教育
体育局

101.00 2

合格 3



59
5221241995
0808****

1152300
105802

贾*会 本科
思想政治
教育（师

范）

12114000803
中职思想政

治教师

140008余庆县教育

体育局
100.50 3

合格 3

60
5221291999
1014****

1152300
102715

杨*雪 本科 物理学

12114000806

初中物理教
师

140008余庆县教育
体育局

95.50 1

合格 3

61
5221291997
0925****

1152300
105926

王 * 本科 物理学

12114000806

初中物理教
师

140008余庆县教育
体育局

86.50 2

合格 3

62
5221291992
0711****

1152300
106519

宋*宏 本科
电气工程
及其自动

化

12114000806
初中物理教

师

140008余庆县教育
体育局

84.50 3

合格 3

63
5221291998
0102****

1152300
102722

胡 * 本科 工商管理

12114000807

初中历史教
师

140008余庆县教育
体育局

96.50 1

合格 3

64
5221291997
1121****

1152300
105027

翟 * 本科
历史学

（师范）

12114000807
初中历史教

师

140008余庆县教育

体育局
87.50 4

合格 3

65
5221291993
1024****

1152300
103312

张 * 本科 旅游管理

12114000807

初中历史教
师

140008余庆县教育
体育局

84.50 5

合格 3

66
5221291994
0523****

1152300
103111

范*铭 本科
历史学
（师范）

12114000807

初中历史教
师

140008余庆县教育
体育局

84.50 5

合格 3

67
5221291998
1022****

1152300
100520

田 * 本科 小学教育
12114000810
小学语文教

师

140008余庆县教育
体育局

96.00 1

合格 3

68
5221291997
0201****

1152300
102920

黄 * 本科 新闻学

12114000810

小学语文教
师

140008余庆县教育
体育局

91.50 2

合格 3

69
5221291997
0804****

1152300
103321

刘*莲 本科 新闻学
12114000810
小学语文教

师

140008余庆县教育

体育局
90.00 3

合格 3

70
5221292000
0915****

1152300
106128

彭 * 本科 旅游管理

12114000810

小学语文教
师

140008余庆县教育
体育局

89.50 4

合格 3

71
5221291999
1010****

1152300
102621

陈 * 本科
汉语言文

学

12114000810

小学语文教
师

140008余庆县教育
体育局

89.00 5

合格 3

72
5221291998
0615****

1152300
104225

罗*引 专科
小学教育
（语文方

向）

12114000810
小学语文教

师

140008余庆县教育
体育局

89.00 6

合格 3

73
5221292000
0904****

1152300
105205

杨*洁 本科
教育技术

学

12114000810

小学语文教
师

140008余庆县教育
体育局

88.50 7

合格 3

74
5221291999
0922****

1152300
101710

石*清 本科
汉语言文

学

12114000810
小学语文教

师

140008余庆县教育

体育局
87.00 8

合格 3

75
5221291999
0102****

1152300
105511

敖*悦 专科 小学教育

12114000810

小学语文教
师

140008余庆县教育
体育局

84.50 9

合格 3

76
5221291996
1206****

1152300
105124

文*雨 本科
汉语言文

学

12114000810

小学语文教
师

140008余庆县教育
体育局

84.50 9

合格 3

77
5225231996
0904****

1152300
101630

张*娟 本科
医学检验
技术

12114000902
检验人员

140009余庆县人民
医院

87.50 1

合格 4

78
5222271997
1016****

1152300
104321

冯 * 本科
医学检验
技术

12114000902
检验人员

140009余庆县人民
医院

85.00 2

合格 4



79
5222241994
1002****

1152300
100620

贾*艳 本科
医学检验

技术

12114000902

检验人员

140009余庆县人民

医院
78.00 3

合格 4

80
5221281994
0810****

1152300
104821

祝*佳 本科
医学检验
技术

12114000902
检验人员

140009余庆县人民
医院

78.00 3

合格 4

81
5221291997
1008****

1152300
101804

杨*亿 本科 临床医学

12114000903

西医临床医
师

140009余庆县人民
医院

85.50 1

合格 4

82
5221291996
0826****

1152300
101030

宋 * 本科 临床医学
12114000903
西医临床医

师

140009余庆县人民
医院

73.50 2

合格 4

83
5226011997
0725****

1152300
105705

文*欣 本科 临床医学

12114000903

西医临床医
师

140009余庆县人民
医院

70.00 3

合格 4

84
5221011999
0427****

1152300
105805

胡*楠 本科 口腔医学
12114000904

口腔医师

140009余庆县人民

医院
103.00 1

合格 4

85
5221271996
0708****

1152300
106319

任*坤 本科 口腔医学
12114000904
口腔医师

140009余庆县人民
医院

102.50 2

合格 4

86
5221291998
0418****

1152300
105925

张*杰 本科 口腔医学
12114000904
口腔医师

140009余庆县人民
医院

100.50 3

合格 4

87
5221291999
1115****

1152300
101722

罗 * 本科
医学检验
技术

12114000906
检验人员

140009余庆县人民
医院

108.00 1

合格 4

88
5221291996
0929****

1152300
105005

王*作 本科
医学检验
技术

12114000906
检验人员

140009余庆县人民
医院

103.00 2

合格 4

89
5221291996
0405****

1152300
106219

袁 * 本科
医学检验

技术

12114000906

检验人员

140009余庆县人民

医院
88.00 4

合格 4

90
5226231990
1007****

1152300
105908

樊*圣 本科 临床医学

12114001001

西医临床医
师

140010余庆县中医
医院

71.50 1

合格 4

91
5221291992
0415****

1152300
104809

彭*波 本科
中西医临
床医学

12114001002

中医临床医
师

140010余庆县中医
医院

72.00 1

合格 4

92
5221211995
1001****

1152300
103727

张 * 本科 麻醉学
12114001004
麻醉医师

140010余庆县中医
医院

85.00 1

合格 4

93
5221241996
0414****

1152300
104717

李*诺 本科 临床医学

12114001005

西医临床医
师

140010余庆县中医
医院

87.00 1

合格 4

94
5221291998
1030****

1152300
105924

吴 * 本科 临床医学
12114001005
西医临床医

师

140010余庆县中医

医院
79.00 2

合格 4

95
5221281991
0706****

1152300
103715

黄 * 本科
中西医临
床医学

12114001006

中医临床医
师

140010余庆县中医
医院

89.00 1

合格 4

96
5221261999
0812****

1152300
101228

陈*豪 本科
中西医临
床医学

12114001006

中医临床医
师

140010余庆县中医
医院

84.00 2

合格 4

97
5221291996
1021****

1152300
102907

陈*霆 本科
中西医临
床医学

12114001006
中医临床医

师

140010余庆县中医
医院

78.00 3

合格 4

98
5221291997
1229****

1152300
104614

易*前 本科
中西医临
床医学

12114001006

中医临床医
师

140010余庆县中医
医院

74.50 4

合格 4



99
5226011995
0608****

1152300
101125

李*蓉 本科
中西医临

床医学

12114001006
中医临床医

师

140010余庆县中医

医院
73.00 5

合格 4

100
5222241996
1220****

1152300
101703

周 * 本科
中西医临
床医学

12114001006

中医临床医
师

140010余庆县中医
医院

71.50 8

合格 4

101
5222271998
0722****

1152300
102725

刘*浩 本科 口腔医学
12114001205
口腔医师

140012余庆县卫生
健康局

92.50 1

合格 4

102
5221281997
1221****

1152300
104206

陈 * 专科 口腔医学
12114001205
口腔医师

140012余庆县卫生
健康局

86.00 2

合格 4

103
5221291999
0726****

1152300
104203

王*梅 专科 口腔医学
12114001205
口腔医师

140012余庆县卫生
健康局

81.00 4

合格 4

104
5221291996
0213****

1152300
104509

刘 * 专科 临床医学
12114001206
西医临床医

师

140012余庆县卫生

健康局
80.00 1

合格 4

105
5221291993
0802****

1152300
105030

何 * 专科 临床医学

12114001206

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

78.00 2

合格 4

106
5221271995
0916****

1152300
102007

刘*琴 专科 临床医学

12114001206

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

72.00 3

合格 4

107
5221291999
0220****

1152300
100125

王*娟 本科 护理学
12114000905
护理人员

140009余庆县人民
医院

91.00 1

合格 5

108
5221291999
0224****

1152300
102530

尹*莎 本科 护理学
12114000905
护理人员

140009余庆县人民
医院

90.50 2

合格 5

109
5221292000
0526****

1152300
104302

邹 * 本科 护理学
12114000905

护理人员

140009余庆县人民

医院
87.50 3

合格 5

110
5221281997
1018****

1152300
105704

杨 * 本科
生物医学
工程

12114000907

设备维护人
员

140009余庆县人民
医院

101.50 1

合格 5

111
5221291988
0724****

1152300
102504

陈 * 本科
生物医学
工程

12114000907

设备维护人
员

140009余庆县人民
医院

98.50 3

合格 5

112
5222231997
0304****

1152300
102308

张 * 本科
生物医学
工程

12114000907
设备维护人

员

140009余庆县人民
医院

97.00 4

合格 5

113
5221291991
1015****

1152300
106509

向*禄 本科
中西医临
床医学

12114001006

中医临床医
师

140010余庆县中医
医院

78.00 3

合格 5

114
5221291998
0528****

1152300
105326

宋*东 本科
中西医临

床医学

12114001006
中医临床医

师

140010余庆县中医

医院
72.00 7

合格 5

115
5221211997
0909****

1152300
101907

李*玉 本科 临床医学

12114001201

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

85.00 1

合格 5

116
5221011994
0209****

1152300
101423

袁*莉 本科 临床医学

12114001201

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

73.00 2

合格 5

117
5226231995
0824****

1152300
104527

龙 * 本科 临床医学
12114001201
西医临床医

师

140012余庆县卫生
健康局

71.00 3

合格 5

118
5222241996
0106****

1152300
103324

王*玲 本科 临床医学

12114001201

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

70.50 4

合格 5



119
5227251997
0328****

1152300
101309

张*远 本科 临床医学
12114001201
西医临床医

师

140012余庆县卫生

健康局
70.50 4

合格 5

120
5221291989
0503****

1152300
102022

王*云 本科 护理学
12114001202
护理人员

140012余庆县卫生
健康局

85.50 1

合格 5

121
5221291995
0220****

1152300
103605

彭*丽 本科 护理学
12114001202
护理人员

140012余庆县卫生
健康局

85.50 1

合格 5

122
5221291992
0817****

1152300
102518

杨*峰 本科 护理学
12114001202
护理人员

140012余庆县卫生
健康局

85.00 3

合格 5

123
5221291995
0822****

1152300
100304

李*联 本科 会计学
12114001203
会计

140012余庆县卫生
健康局

98.50 1

合格 5

124
5221251997
1121****

1152300
103720

郑 * 本科 审计学
12114001203

会计

140012余庆县卫生

健康局
98.00 2

合格 5

125
5221221995
0828****

1152300
102608

张 * 本科 审计学
12114001203
会计

140012余庆县卫生
健康局

97.50 4

合格 5

126
5221211992
0206****

1152300
101407

李*珊 本科 会计学
12114001203
会计

140012余庆县卫生
健康局

96.50 5

合格 5

127
5221281993
0627****

1152300
105211

李 * 本科 会计学
12114001203
会计

140012余庆县卫生
健康局

94.50 6

合格 5

128
5224241997
0929****

1152300
104919

陈*枫 本科 财务管理
12114001203
会计

140012余庆县卫生
健康局

93.50 9

合格 5

129
5221292000
0101****

1152300
104708

叶*雪 专科 临床医学
12114001204
西医临床医

师

140012余庆县卫生

健康局
85.00 1

合格 5

130
5221291998
1015****

1152300
101814

丁 * 专科 临床医学

12114001204

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

84.50 2

合格 5

131
5221291996
0803****

1152300
100222

冉*敏 专科 临床医学

12114001204

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

81.00 3

合格 5

132
5221231995
1017****

1152300
103221

刘*燕 专科 临床医学
12114001204
西医临床医

师

140012余庆县卫生
健康局

80.00 4

合格 5

133
5221291992
1021****

1152300
102021

刘 * 专科 临床医学

12114001204

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

79.50 5

合格 5

134
5221291996
1102****

1152300
105106

王 * 本科 临床医学
12114001204
西医临床医

师

140012余庆县卫生

健康局
78.00 6

合格 5

135
5221291994
0919****

1152300
104308

苟*静 专科 临床医学

12114001204

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

78.00 6

合格 5

136
5203271996
0417****

1152300
100808

涂*丽 专科 临床医学

12114001204

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

75.50 8

合格 5

137
5222251997
0815****

1152300
102703

杨 * 专科 临床医学
12114001204
西医临床医

师

140012余庆县卫生
健康局

74.50 9

合格 5

138
5222251996
1208****

1152300
103613

张 * 专科 临床医学

12114001204

西医临床医
师

140012余庆县卫生
健康局

74.50 9

合格 5


